泗县审计局关于安徽轶记机械科技有限公司税收奖励扶持的审核报告

泗县经济开发区管理委员会:
按照县政府安排，我局组织人员，自2020年7月20日至7月27日，对泗县经济开发区管理委员会申报的安徽轶记机械科技有限公司（以下简称安徽轶记公司）税收奖励扶持情况进行了审核，安徽轶记公司对其提供的2019年6月至2020年5月的完税证明等资料的真实性、完整性负责，并对此作出书面承诺,现将审核结果报告如下：
一、企业基本情况
安徽轶记公司法定代表人为万守于 ，住所位于安徽省宿州市泗县农机装备产业园10#11#，开户银行为中国农业银行股份有限公司泗县泗城支行，账号为1222510140008158，经营范围为涂装科技领域内的技术开发，包装机设备、机箱机柜外壳、金属货架、输送设备外壳、机械配件的加工、销售，机械加工，表面处理技术服务，金属零部件、五金制品、机械设备的销售，机械设备的安装及维修服务，普通货物道路运输，进出口业务; 针织用品、口罩设备加工、销售和互联网上销售。
二、审核依据
本次审核依据为，《中共泗县县委办公室、泗县人民政府办公室关于印发〈泗县招商引资优惠政策若干规定〉的通知》（泗办发〔2016〕36号）以及安徽轶记公司2019年1月30日与泗县经济开发区管理委员会签订的《项目建设协议书》。
三、审核范围
安徽轶记公司申报的2019年7月至2020年6月入库税收奖励扶持。
四、审核过程
根据审核依据，安徽轶记公司2019年7月至2020年6月实际入库税款为27.15万元，缴纳税款未达到《项目建设协议书》第三条第二款“每年上缴税收不得低于260.00万元”的奖励扶持补贴起点标准，不应享受奖励扶持。
五、审核结果
申报8.44万元，审定0.00万元，审减8.44万元。

	单位：万元

	税种
	税收奖励申报
	税收奖励审定
	审减金额

	 计算基数
	 奖励数
	计算基数
	奖励数

	增值税
	 2.14
	 2.14
	 2.14
	 -
	 2.14

	企业所得税
	 5.52
	 5.52
	 5.52
	 -
	 5.52

	城市维护建设税
	 0.21
	 0.21
	 0.21
	 -
	 0.21

	印花税
	 0.57
	 0.57
	 0.57
	 -
	 0.57

	合计
	 8.44
	 8.44
	 8.44
	 -
	 8.44

                            泗县审计局
[bookmark: _GoBack]                           2020年8月17日
1